[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

 MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 033/2020, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2020.
APOSENTA  SERVIDOR  QUE ESPECIFICA
          O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de  conformidade com a DECISÃO emanados nos autos N° 5000599-71.2020.8.24.0012/SC, dentro do prazo estabelecido, APOSENTA POR  INVALIDEZ a servidora ocupante do cargo de Professor I-20 horas semanais, matrícula 512- ANA ELIZA SOMENZARI RAISER, com proventos integrais, ou  seja, R$ 1.757,86 ( hum mil setecentos e cinquenta e sete reais e oitenta e seis centavos)  a  partir desta data.
RIO DAS ANTAS, 04  DE FEVEREIRO  DE 2020.
RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal

                                                           ADILSON ANTONIO DAGNONI

Presidente/ Gestor do Fundo de Prev Soc dos

 Serv Publ Municipais de Rio das Antas- FUP

 Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

GILBERTO ZIEMANN

Secretário Municipal de Administração e Finanças

[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]